ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.09.2013 №
г. Томск
О соответствии требованиям законодательства
Российской Федерации имущественного
комплекса, предназначенного для временного
содержания иностранных граждан и лиц без
гражданства, подлежащих административному
выдворению за пределы Российской
Федерации в форме принудительного
выдворения за пределы Российской
Федерации или депортации

Рассмотрев информацию Администрации Томской области и Управления

Федеральной миграционной службы по Томской области о соответствии

требованиям законодательства Российской Федерации имущественного комплекса,

предназначенного для временного содержания иностранных граждан и лиц без

гражданства, подлежащих административному выдворению за пределы Российской

Федерации в форме принудительного выдворения за пределы Российской

Федерации или депортации,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Информацию, представленную Администрацией Томской области и

Управлением Федеральной миграционной службы по Томской области, принять к

сведению.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	решен проект.rtf
	О соответствии требованиям законодательства Российской Федерации имущественного комплекса, предназначенного для временного содержания иностранных граждан и лиц без гражданства, подлежащих административному выдворению за пределы Российской Федерации в форме принудительного выдворения за пределы Российской Федерации или депортации

	Ответ-АТО.tif
	Ответ-миграц-служ.tif